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436 183/ Tt Te], " 26 |485  189F HHTAT
437 183/ ECIEC) HEBELIT g 25 486 190 AHATE

438 184 Erar: eRTelr g 52 (487 190 T

439 184 AM0TES eI g 47 488 190 e

440 184 FHATAT S A 45 |489 190 arer

A0TEG
A0 Felrel
FIeIaFd
HIEITFA
Gifergasd
FIEI TF
3R
IFAFEEI
W HqeFAC
Tifere g d
Ao A%
THAECANT

#Ho TR®

gfax gée
erhrer
Bged
A 916
A0 FqFATG

od 3§ Hed § H Hoed Hoedod Hod 8 Hoed Hed Hoedod § Hed § Hoedod H H HJoed Hodod Hodod Hod § Hoedod Hod H H H

45
41
82
57
56
a7
47
41
39
33
31
29
62
59
40
38
36
33
87
61
43
41
34
31
68
66
61
61
42
38
34
32
31
30
27
26
62
61
40
31
25
34
32
27
20
52
45
29
19
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1-forer : 072-Fe=tat 2-feremrr &1 AT 2-TFRTHS 3-a15:16-¥aFT IR
4-FAET B 16-FT TTAfHE RedTerd AgHEIS SaaRHAR 5-819T HEAT : 48
6-AdGTT TUS : 48-FaT WATAS AT AGHGIST STIRAYY HaT HE&AT 2
7-afEAfad Aged & A ;AT IS

FoHo HP Ao faTas &1 A Rraafa/mrar &1 A foler 3y |Fode FFT 7 fdtaes wr A Ravaf/AEr w1 A G g

490 191 ol HlgF Ag 3l 315HG g 52 |539  192/® Retarer HHETELIT g 38
491 191 EIECED) HIIEAT g 49 540  192/% dTEGH ST Restaret " 34
492 191 EReTic:y CICEECE H 47 [541  192/% A A FHHECGT g 28
493 191 Rcic BIKICY A" 44 |542  1921% QAT HATCGIA A 24
494 191 TG Hgdedl g 42 [543 193 e AT g 54
495 191 3FER FHgeedleT g 41 |544 193 e Arciretrer A 52
496 191 |0 Ftare Haged g 39 545 193 [, A e q 32
497 191 T STATE " 38 |546 193 SEar dr SafheeT " 31
498 191 FST gt AeF A " 36 |547 193 & Al ool g 30
499 191 AT SR Hdedlel g 35 |548 193 EIGE A TH g 26
500 191 g wF oo A WA g 28 [549 193 et Aie A2
501 191 ey JhrHA H 28 550 193 afsar So o H 24
502 191 Hro SHIH Rk g 28 551 193 ) gHG g 21
503 191 Restarer e AT AR " 26 552 194 ERIRE:) THTAET g 82
504 191 affeg TH RA q 25 [553 194 STeTshT &Y T H 43
505 191 3T TR A" 25 |[554 194 TG TR q 42
506 191 AT STHATICEA " 25 [555 194 AT FHRE " 42
507 191 e STgedleT g 24 |556 194 TRISTAT RN "7 29
508 191 HhaY SF oY ClECEn g 23 557 194¢ Afga 3 g 30
509 191 EInE] el #HigF A g 23 558 195 CECICH THeTH g 72
510  191/% EIRCCIC & gl g 66 [559 195 Heliear CGERIC) " 70
511 191/% el ST A @elrel " 61 [560 195 Foe CERIC) g 49
512 191/ AT g T & g 43 561 195 Foo], EERIC g 47
513 191/% AT oISH Gelrel g 39 562 195 3faem Foe A 43
514 191/% JTREAT S91H Tehrer " 38 563 195 i CERIC] g 42
515  191/% ATIAT I o daEH o) 36 (564 195 TShT CECIE ) 36
516  191/% AT 3 e g 34 [565 195 A GH EERICH g 34
517  191/% GRFHAT ol " 30 566 195 orgE EEEIC) g 32
518  191/% Teredr Gellel " 24 [567 195 Heafrer REICH " 31
519  191/@ St 3elgHeT " 83 |568 196 T EaN) " 70
520  191/@ HIHGHE Tl " 41 |569 196 FHrer SHIfRTH = 39
521 191/@ feic) qehrer q 26 570 196 To=tr feever " 34
522 191/@ aehH qehrer A" 25 |571 196 R g IR g 33
523 191/@ AT, aehrer g 24 572 196 foaer R g A" 32
524  191ew e S=r Eoicy " 20 [573 196 ic) EINIRIE:) H 32
525  19le@  HEHT o Tollel " 19 [574 1% TN EONIRIE:) g 31
526 192 geeT T A0 SERT 31EHAS ) 73 |575 196 HaArr R A 30
527 192 A3 TER3IEHG g 44 |576 196 e FHrfTH A 29
528 192 ;O aRE A0 SER 316HAG g 43 |577 197 Sarerer dearer g 52
529 192 Rstar=r 70 T ) 41 |578 197 gsar Elcicic ) 46
530 192 RG] SedigAe g 40 |579 198 LS ey g 54
531 192 Rerarer adieT #HO ai| H 39 [580 198 ko L H 52
532 192 A0 enfee ey gaet g 38 581 198 Rras T g 25
533 192 O 3oH STEN 376HG g 37 582 199 AT RIGIRC g 72
534 192 HO arfoie SR 3eHe g 32 583 199 THSTTART e "7 70
535 192 3 A0 EATTS " 30 [584 199 ENIcY e g 35
536 192 aforar HYo 3MTeTH e 20 [585 199 Ric) EiNIEY H 31
537  192/% Rerar (9 FHHSCLIT " 61 (586 199 TG T THST g 30
538  192/% HHSCEA gdlg s&d g 56 [587 199 3R Tog HTeT " 23
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5-3719T H&AT ; 48

FoHo HBI o fdTad & a1  Rrayafa/amar & awr o 3wy [Fode FAFW o fFdtas & A\

anafa/aArar &1 a1e fofer 3mg

588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636

200
200
200
200
200
200
200
201
201
201
201
201
201
201
201
202
202/
202/
202/
203/
203/
203/
203/
203/
203%h
203&h
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
205
205
205
205
205
205
205
206
206
206
206
206
206

A AT
= g odr
=T

iR
Eoic))
HRCAT
qfaEr
3R
B

=i

T HAR

R g 68 637 206 RToT
JHMATS A 65 638 206 gl e
AU " 51 639 206 3{STelr
EIAT g 37 640 206 e

Eir " 35 |641 206 ERIG]
NI " 31 |642 206 g
AT A 24 |643 206 37T
A g 58 |644 207 3RfAeHAR
372l g 41 |645 207 ger

B " 40 [646 208 eReTeg
372l g 38 |647 208 qeEeET
IToTRr " 32 648 208 FHAT
3l g 30 649 208 el

ST H 23 |650 209 aaww
E el g 19 |651 209 FsL,

Taieg " 52 [652 209 TgIr
HSTH g 42 653 209 ga dfag
SOIT FHAR " 39 654 209 HsuTT
A g 36 (655 209 acgq
HERTHA g 56 [656 209 Rr@r
CIARTH g 41 |657 209 feaer
3IRfA " 38 [658  209/& AL Tog YFell
® T P2} 36 659  209/% HY erell
FqAT g 26 660  209/® 37Rer el
el " 38 [661  209/% Tl el
3 " 24 662 209y &THT

TSI RAR A 52 663 210 LITATCAT
ECiCY " 37 |664 210 Tdg g
T[T HAX g 36 |665 210 FHARIHHAY
aq " 34 666 210 ALY

TSt HAX g 30 (667 210 AT

TSl FAR g 26 668 210 Eder
Forer " 25 (669 210 Hrat
TATATE g 24 670 210 ETR
Silcleg " 21 671 210 &Y

TS HAR g 20 (672 210 Alfgd FAR
BIcaTe g 72 673 211 i
WHAATEE g 44 |674 211 faeesT
TdIerdeg " 43 675 211 3rgetrer
WHATGE g 42 |676 211 T
WHAATE g 40 |677 211 Rrad

el HAR " 30 (678  211/% A
R " 25 |679  211/% el
AT ET g 59 (680  211/& giaa sAR
TG ) 57 681  211/& 3T HAR
TATTG " 42 682 211w [CEar:]
gHG ) 41 (683  211eF Fear 3@
qATg " 40 |684 211eF ST
TATTG g 33 |685 212 HeAlS FHARY

TG
EE I

ATH ollel
[ATH AT
[EHeT

dvs HAN

FATEIRIH el
@AY Tog
AT Togy
AT Teg

SERCUICH
TEIH
Agg g
AU
A A
G YA
garer

A T
Ao HAR
Aeq FAR

Fraeg
adfer
37T
o

Rieg e
A B
A

TH B

Fgot BAR
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26
24
24
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5-3719T H&AT ; 48

FoHo HBI o fdTad & a1  Rrayafa/amar & awr o 3wy [Fode FAFW o fFdtas & A\

anafa/aArar &1 a1e fofer 3mg

686 212 fagar g JHEAGT H 25 |735 219 JHIRA
687 213 gy’ e H TEIR q 61 [736 219 TIATedr
688 213 3RQee FAR HIN gL g 43 |737 219 HACT

689 213 3RAY 3IRfdE Iear H 41 |738 219 gandr

690 213 Ao 3RQeg g 33 [739 219 IS

691 213 HeTdl I[ear 3TeAG I[Tar H 26 740 219 ST e
692 213 AT IR g 19 |741 219 fifa

693 214 QW'IT JHYITS g 57 [742 219 IH Sorg
694 214 [ECICETINS qHAYHTG g 52 |743 219 qoq

695 214 gRfrem gar THYHG " 51 744 219 Har

696 214 ey {AR JHAYITS g 50 |[745 219 gt

697 214 CCll GAlGHAR ) 47 746 219 afdeq

698 214 ST gHIE FAR g 36 747 219 orafy

699 214 et 3rgaT " 34 |748 219 eI

700 214 HaArT gAE q 33 749 219 RG]
701 214 g garer g 31 |750  220/% Ao adr
702 214 el & g A28 751 220% ot st
703 214 gT e garg " 26 |752  220e% RIgH HFAR
704 214 IRCIGIH =g " 24 753  220%% ICGIGI

705 214 HfAa gairer g 20 |754 221 AU Tog
706 214 AT gaer 2 20 [755 221 THIGT
707 214 KIE e ICGICY g 19 (756 221 HACT

708 215 TR Tog, TALIET g 60 |[757 221 RIGE FHAR
709 215 CEll ARy A 56 (758 221 ATerdT

710 215 4y GEely ) 31 (759 221 RSt

711 216 Helsiaar g, " 48 |760 221 Jg

712 217 q@haw JATHTS g 62 |761 221 3R

713 217 HATHARY gafetrer q 60 |[762 221 Jeerdr

714 217 IRE g2fetrer g 42 763 221 HHAT HFAN
715 217 daT AT IR HFAR " 39 |764 221 ERIC

716 217 HY galrer H 36 [765 222 Aedr

717 217 g glﬁ HFAX g 31 766 222 HaT &g
718 217 3RUT [AR Rfelrer g 30 |[767 222 Toleg &g
719 217 STelaT N g 21 (768 222 Al

720 217 &Y TdsT " 21 |769 222 gearH g
721 217 A FAR Rfrelrer q 21 |770 222 RIS
722 218 PGHAN TATTG g 72 |771 222 EIc

723 218 FIeIT car FSIEETS H 59 [772 222 O Idr
724 218 AT THTeG g 52 773 222 ey T
725 218 gsar g gl H 46 |774 222 ora-e [
726 218 FogeT EEi] " 37 775 222 Ry

727 218 Yot [FLIETY g 37 |776 222 ST
728 218 g RIEERS g 35 |777 222 g g
729 218 & Gehol A" 35 |778 222 geAar e
730 218 I FAR FIEETS q 33 |779 222 AT e
731 218 AT Tq ) 26 |780 222 qodt

732 218 &TAT 39 q 23 |781 222 agﬂ-é\’rcr

733 218 ol /AR g5 g 20 |782 222 iy Rig
734 218 ol &g gl g 18 |783 222 Aer adr

$TSTTelTel
AT
HIGHRIA
A fera
qTer
adrer aeg

IR et

CICIECny
HaTHIA

AY Teg
THA @I
WHT g
EEERICH
e g
Toles &g
WA g
Toles g
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71
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72
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2-TrT & A 2-TR#HS

3-915:16-Ta®T IR
5-3719T H&AT ; 48

6-AdET TUT : 48-FdT WA eI AGHGIST SAIAY HaT TEAT 2
7-afFafaa Aged & A1 ¢ AT IS

FoHo HBIT o fdTad & A Rravafa/mmar & aw o 3my

$oHo HAIA o faaTas & a7 AAUAf/ATT &1 71\ ey 31y

784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816

222
222
222
222
222
222
223
223
223
223
223
232
232
232
232
232
232
158/1
158471
158471
158471
158871
174871
174532
200¢71
200¢71
218¢r1
218871
218871
218871
218871
223¢71
223¢71

v G
gfae

or

el
37cTeRT St
ide] &g
EQIAE
gaedr
iRe i
fRredr &dr
gsar g
A AR
91T HART
Talg
3ifaar
FHelT

3

Yohol HAR

wrr?ro
Afgurer &g
3f3ar &

agdR g
a= &g
a= &g
I

nids] &
gereard &g
ST
g e
g e
gaH &g
7y g
RS

[ EETY
He2R &aTeT
Talg
AU
T[A T
ICEETAG]
S o
afgurer g
afgurer g
Afgurer &g
Jisgel TRY
el
T R
T fhR
$9Tad aTel
TqH AU
T fRUR
TH R

3HY o
TqH AT

o0 H Hodod Hod § Hod § Hod Hod Hodod Hod Hod § Hod Hoedod H o od g g

31
30
30
27
25
21
51
46
26
25
24
68
58
45
39
24
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35
49
47
23
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38
20
20
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47
38
33
25
35
35
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TR ufereT IRYE Aatas ammEdr - 2022 (ifeaq g @) Page 19 of 28
1-forer : 072-Fe=tat 2-feremrr &1 AT 2-TFRTHS 3-a15:16-¥aFT IR
4-FAET B 16-FT TTAfHE RedTerd AgHEIS SaaRHAR 5-H1T HEAT : 49
6-AdGTT TUS : 49-Fa1 WA Ao AgHGIST SaaAq fdRerd e
7-afEAfad Aged & A ;AT IS

FoHo HP Ao faTas &1 A Rraafa/mrar &1 A foler 3y |Fode FFT 7 fdtaes wr A Ravaf/AEr w1 A G g

A I 49 230 o) [EREED g 40
1 WR HYAT I[er e " 23 |50 230 NN HAR NI g 40
2 3y gfadr &dr RERNCTY " 26 |51 230 grar gdr JHHBR " 37
3 e pE ey geged g 41 |52 230 3HSR afea= e g 36
4 16 el Iear HIUT FAR E: 27 |53 230 SICE] Toarer HAR " 34
5 97 e &g CERCIEC] g 35 |54 230 EIGH CECIR " 31
6 97 afgar AreT & " 33 |55 230 gAd CECIR " 30
7 97 et 3Teer ) 30 |56 230 aier &Srrer g 29
8 129 el aea RIET e " 34 |57 231 apzp=roiy goleteceT = 75
9 129 e RICTil g 31 |58 231 AR Foletoget g 42
10 223 Hiver Hedes g 34 |59 231 FHeggdr el AR H 41
11 223 g paire:y " 32 |60 231 GRMTT HAX el HAR g 23
12 223 FeqRTET Herdg g 29 |61 232 HeoATelTel CARETe g 92
13 223 T Hoeatg " 29 |62 232 3ffer & HeeAT ol " 83
14 224 HaAoTgAT REICEI:) g 50 |63 232 EECY HrATeTTel g 46
15 224 Helrar HASTHAR H 47 |64 232 ST v e qH 43
16 224 A g 3r=Selrel g 45 |65 232 ot g, " 42
17 224 g@azfr SATEHET H 43 |66 232 Jerdlr HeoATelTel g 40
18 224 HIGAHAR AT g 42 |67 232 Teia Heoll a1 g 37
19 224 e e ICEIR g 40 |68 232 Fecall TSha " 35
20 224 it A HAR " 33 |69 232 ger ool oo g 33
21 224 &I CIG = 31 |70 232 Ao g = 31
22 224 ez g oA &g g 29 71 232 &, HARTH " 30
23 224 gl FArT g 25 |72 232 e FAR Iear  FEef Ao g 22
24 224 ST Iqied EGICRE R H 21 |73 232 RIaq HAX I[ear  Faef Iear q 22
25 224 wdieT area g g g 18 |74 232 ot 3 TRITT HAR " 22
26 225 HaT TgIgY o FeI HE g 70 |75 232 3{Stell aeen g ) 20
21 225 AT HINTEIGT 765 |76 232 R el FHAR 718
28 225 RGICE GEERIY " 60 |77 232 bear) CECCISS g 18
29 225 ECCERIE] GEACHIY g 40 |78 233 RERI ] T TR g 66
30 225 S deTagigl " 29 |79 233 TS TIed YT g 66
31 225 ] T HaT TETI g 27 |80 233 37 24 T I H 58
32 226 3fer LITASTY, " 72 |81 233 ECvich AR g 53
33 226 EEC LITASTY, g 44 |82 233 TEr SegdTel " 50
34 226 Far L H 39 |83 233 379 ST H 46
35 226 gafrar EiE H 37 |84 233 Ffrar &dr pGEC] qH 43
36 226 [REIGH ECCICIN A 35 |85 233 T FAR [HeT g 41
37 227 CARTH Tl g 70 |86 233 Tgel HFAR TSI FAR g 39
38 227 TqEHY JCARTH ;¥ 67 |87 233 T e AT HFAR ) 37
39 227 KENED AR g 42 |88 233 3mefiy Segdrel g 27
40 227 3ifeRar favs A 35 (89 233 feraretr 3mehy A 24
41 228 e ELZINEDY A 62 |90 234 FEAT 3l A 7 68
42 228 o SHATIH A 30 |91 234 HefeeRTH gatoaTe g 62
43 229 Fol & ollel HAR " 39 |92 234 Fardr THTIET " 44
44 229 IGECI &R A" 35 |93 234 e AR 3edH g 36
45 230 ol THATH g 47 |94 234 REIECIN) AqeeR g 34
46 230 Hdeg HFAX frara &g g 46 |95 234 Jar [EERECTIN ) 33
47 230 et aeer Hofla aqear " 46 |96 234 EGINICTY Ao g 30
48 230 2154 qdeg " 43 |97 235 I dr JHAL H 56
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4-FdeT @eg : 16-Fear GrAfAs fAeTTey AgHgIST SaatH g

6-AdGTT TUS : 49-Fa1 WA Ao AgHGIST SaaAq fdRerd e
7-afFAfId Aged & A ¢ AW ST
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2-FF T T A1 2-FEHS 3-a18:16-Fa®T IR
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5-$719T HE&AT ; 49

FoHo HP Ao faTas &1 A Rraafa/mrar &1 A foler 3y |Fode FFT 7 fdtaes wr A Ravaf/AEr w1 A G g

98 236 egradt qeaed " 82 147 242 FHiGorer AR g 57
99 236 A qeed " 56 148 242 [ELCHET:IN FHiGerer " 55
100 236 Teear 3HATTG " 56 [149 242 e 31T&rorer g 35
101 236 HAUTHAR qeaed g 55 |150 242 gl G gy g 35
102 236 o HIUTHAR A 54 |151 242 & AgeT 731
103 236 T FAR A g 44 152 242 feear g H 28
104 236 3o HAAHAR " 39 153 243 T HARY AT UH a1 AT " 68
105 236 Mg HAUT iy g 35 |154 243 LEEICY [ENEERICS g 62
106 236 AT Trererer g 31 |155 243 IH 7S TH A AT " 58
107 236 39TEEAT ke A 25 156 243 [EGCEERIR ST g 36
108 237 A CRICIRS " 74 [157 243 a7 SECIC g 30
109 237 GHGRTR EICRIIne g 54 158 243 faRoT 2dr Shaeg et " 30
110 237 ArerH JHYHTET " 52 (159 243 R 9 &9 g 25
111 237 MegHAR It g 52 [160 243 Rr@r AT EECICEIT] q 24
112 237 Cac TReGHAN E: 50 (161 243 KiINIGIL) AT g 23
113 237 3TRTEAT Tqdg HAR " 23 162 244 AL TR g 57
114 238 ot JfeRT=IRE g 52 163 244 AR THA " 56
115 238 Trererer Horg " 50 |164 244 HeTeRT QTHT THAE " 27
116 238 3rar=rer EIGNEIR g 42 165 244 3 T g 25
117 238 Helrar Haaer " 38 [166 245 FRFAR FegITelTel g 62
118 238 3TeRTeT &I 3ifeRTeT A1Ea g 33 |167 245 Y IRHAR ) 60
119 238 Midee T g 28 (168 245 TAHAR TRHAR g 42
120 238 T[N HFAR Fer aog g 28 [169 245 Qe TSI " 40
121 238 eI cherdeg g 27 |170 245 el T FAR A 37
122 238 TgT I Midee H 26 [171 245 ST FAR XATHAR g 37
123 238 ECe TSI HAR g 22 |172 246 [EERINEDY A T g 88
124 238 Koy TS FAR g 21 (173 246 faelle FAR T g 57
125 238 3T Fder g 20 [174 246 LG faeiie " 52
126 238 2919 9Tl g Teg g 20 [175 246 Ficarer &g IR g 51
127 238 s efd HAR g 20 |176 246 AN icarel " 46
128 238 IR Ioid H/AR g 20 177 246 3fHer T S H 44
129 239 ArgeTerer e T et HACT 4T Lo 737
130 239 HIGEICEC] HAlgeTelTel " 75 [179 246 AT ol FAR g 29
131 239 Fcer AgTdTeT g 47 180 246 |l Fiaared g 28
132 239 afaa AT Togs g 46 181 246 afar Fraarer " 27
133 239 elrar arer ) 46 182 246 foem aear sfaa ) 27
134 239 AUy AgsTelrel g 45 183 246 AT aear ICCICY g 23
135 239 T e H 43 |184 246 A CARCIC T g 22
136 239 g HAR AT AgAeTer QAT g 43 |185 247 THAHT BT ol g 70
137 239 T [EGRICTIIR " 40 |186 247 Trer Y THAFT " 68
138 239 g FAlgsTelTel g 40 |187 247 TET THATT g 36
139 239 o qde QAT g 32 |188 247 Feleh ol LG " 34
140 239 ferear IGIGGE " 30 |189 247 Holla HAR JHART g 32
141 239 Ffefar et qerer deg A 21 190 247 HAGT THAFT g 31
142 241 Rzl EAICIEC g 57 [191 247 AT SEiC] A 30
143 241 ol Bt £ 55 192 247 3elleh FAR AR g 29
144 241 Lt Reg &g g 35 193 247 A AT Fele J/AR AT A 21
145 241 ey [ERY q 30 [194 248 [T gar FERARS H 66
146 241 M seifar e [ seifRar " 20 [195 248 ECRGG EIIER g 52
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4-FdeT @eg : 16-Fear GrAfAs fAeTTey AgHgIST SaatH g
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FoHo HBI o fdTad & a1  Rrayafa/amar & awr o 3wy [Fode FAFW o fFdtas & A\

anafa/aArar &1 a1e fofer 3mg

196 248 FHCI HARY RIaRe " 47 245 252 farerish

197 248 percicaicerd AR g 40 246 252 gre2ft

198 248 HArST REGEARS g 38 247 252 o deIrel
199 248 el MEiC) A" 34 248 253 ol

200 248 Fafrar TS A" 34 249 253 HAAAFAR
201 249 gRewes TAETET g 57 [250 253 3ifhd HAR
202 249 JifAarRd gReT=g " 52 [251 253 FqTY

203 249 rica gRereg g 33 252 253 RUC R

204 249 JecaT gRemeg qH 32 [253 253 ofedAT aeer
205 250 ARG TR g 62 [254 253 TeATE a[ear
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